
 

Résultats de la 13ème journée SAISON 2023/24
Logelheim 4 - Obersaasheim 2 2  - 4  -
Ste Croix En Plaine II  - Sporting Col II 0  - 6  -
Espoir Colmar 2 - Biesheim III 0  - 6  -
Fessenheim 3 - Herrlisheim 2 6  - 0  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° ZIMMERLIN Jules Biesheim III
2° BLUNTZER Serge Logelheim 4
3° WETTLIN Anne Obersaasheim 2

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Obersaasheim 2 13 11 2 0 824,15
2° Biesheim III 13 9 4 0 811,62
3° Fessenheim 3 13 8 5 0 726,62
4° Sporting Col II 13 7 6 0 772,23
5° HERRLISHEIM 2 13 7 6 0 743,15
6° Logelheim 4 13 3 10 0 718,08
7° Espoir Colmar 2 13 6 7 0 661,46
8° Ste Croix En Plaine II 13 1 12 0 559,62

134

MATCHS PTS BOIS
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HOMOLOGATION DES RESULTATS

732 786
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660 720
778 673

DIVISION III ZONE NORD
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Classement seniors A
1° ZIMMERLIN Jules Biesheim III 12 34,83 20,42 1563 ▲ 1,16

2° DALLA RIVA   Loïc Espoir Colmar 2 12 20,33 15,83 1187 ▼ -0,08

3° BYOD Abderrahmane Fessenheim 3 12 19,50 10,42 1085 ▼ -0,40

4° BERINGER Dimitri Fessenheim 3 13 14,92 8,85 1113 ▲ 1,12

5° SCHATT Lucka Obersaasheim 2 12 9,17 8,75 789 ▼ -0,61

6°  

7°  

8°  

9°  

10°  

Classement seniors B
1° MOEGLING Richard Sporting Col II 13 28,92 16,54 1520 ▲ 1,34

2° BLUNTZER Serge Logelheim 4 13 25,85 12,69 1399 ▲ 2,62

3° ZIMMERLIN Benoit Biesheim III 12 22,33 16,25 1275 ▲ 0,52

4° HORBER Etienne Espoir Colmar 2 12 27,83 14,17 1265 ▼ -0,04

5° VONESCH Alain HERRLISHEIM 2 13 14,31 9,62 1247 ▼ -3,99

6° BIEDERMANN Thierry Logelheim 4 13 16,92 9,62 1070 ▲ 2,06

7° WETTLIN Dirk Obersaasheim 2 13 12,31 8,85 1029 ▼ -2,18

8° FUCHS Daniel Ste Croix En Plaine II 13 17,69 8,85 1020 ▲ 1,38

9° HAVART Patrick Ste Croix En Plaine II 13 9,38 6,15 806 ▲ 3,92

10°  

Classement vétérans
1° AUFAURE Gérard Biesheim III 13 28,00 15,00 1509 ▼ -0,92

2° WINKELMULLER Charles HERRLISHEIM 2 12 25,00 9,17 1243 ▼ -1,33

3° OBST Werner Sporting Col II 13 21,23 14,23 1331 ▲ 0,38

4° SALCH André Herrlisheim 2 12 19,33 13,33 1199 ▼ -1,53

5° LEBEAU Jean Pierre Ste Croix En Plaine II 13 20,62 12,31 1291 ▲ 2,48

6° KLARZYNSKI Richard Fessenheim 3 13 21,23 11,54 1251 ▼ -1,60

7° WINTERMANTEL Michel Fessenheim 3 13 28,31 14,62 1245 ▲ 0,44

8° DUMAS Christian Ste Croix En Plaine II 13 21,85 13,08 1243 ▲ 1,95

Classement dames A
1° WETTLIN Anne Obersaasheim 2 13 26,77 14,23 1459 ▲ 1,81

2° RISSER Laetitia HERRLISHEIM 2 13 24,92 16,54 1420 ▲ 1,48

3° KAMPER Angélique Logelheim 4 13 32,15 12,69 1403 ▲ 0,09

4° BRAESCH Elise Obersaasheim 2 13 26,77 15,38 1374 ▼ -0,14

5° WETTLIN Amélie Obersaasheim 2 13 28,92 12,69 1373 ▼ -0,21

Classement dames B
1° VONARB Marie Odile Obersaasheim 2 13 25,85 12,31 1344 ▲ 0,38

2° HETZER Anne Marie Sporting Col II 13 19,23 11,15 1227 ▼ -3,28

3° SCHREIBER Marie Thérèse Espoir Colmar 2 13 20,15 10,77 1200 ▼ -0,36

4° BALDINGER Carmen Biesheim III 13 23,23 10,38 1137 ▼ -0,37

5° RITTER-SCHILL Evelyne Biesheim III 13 18,46 12,31 1116 ▼ -4,32

Classement juniors
1° BRAESCH Gabriel Obersaasheim 2 13 28,15 8,08 1301 ▲ 2,41

2° RISSER Zoé HERRLISHEIM 2 12 6,33 3,33 426 ▲ 0,41

3°  
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Résultats de la 13ème journée DIVISION III NORD 2023/24

SENIORS A DAMES B

1 ZIMMERLIN Jules Biesheim III 12  Matchs 1563 Bois 130,25 34,83 20,42 1 VONARB Marie Odile Obersaasheim 2 13  Matchs 1344 Bois 103,38 25,85 12,31
2 DALLA RIVA  Loïc Espoir Colmar 2 12  Matchs 1187 Bois 98,92 20,33 15,83 2 HETZER Anne Marie Sporting Col II 13  Matchs 1227 Bois 94,38 19,23 11,15
3 BYOD Abderrahmane Fessenheim 3 12  Matchs 1085 Bois 90,42 19,50 10,42 3 SCHREIBER Marie Thérèse Espoir Colmar 2 13  Matchs 1200 Bois 92,31 20,15 10,77
4 BERINGER Dimitri Fessenheim 3 13  Matchs 1113 Bois 85,62 14,92 8,85 4 BALDINGER Carmen Biesheim III 13  Matchs 1137 Bois 87,46 23,23 10,38
5 SCHATT Lucka Obersaasheim 2 12  Matchs 789 Bois 65,75 9,17 8,75 5 RITTER-SCHILL Evelyne Biesheim III 13  Matchs 1116 Bois 85,85 18,46 12,31

6 HAVART Pascale Ste Croix En Plaine II 13  Matchs 1110 Bois 85,38 22,00 8,85
SENIORS B 7 BLATZ Joséphine Sporting Col II 13  Matchs 1093 Bois 84,08 21,85 8,46

8 ROSENBERGER Regina Fessenheim 3 13  Matchs 1010 Bois 77,69 15,69 10,77
1 MOEGLING Richard Sporting Col II 13  Matchs 1520 Bois 116,92 28,92 16,54 9 MURSCHEL Edith HERRLISHEIM 2 12  Matchs 918 Bois 76,50 14,33 4,58
2 BLUNTZER Serge Logelheim 4 13  Matchs 1399 Bois 107,62 25,85 12,69 10 AEBI Joëlle Ste Croix En Plaine II 13  Matchs 906 Bois 69,69 15,08 5,00
3 ZIMMERLIN Benoit Biesheim III 12  Matchs 1275 Bois 106,25 22,33 16,25
4 HORBER Etienne Espoir Colmar 2 12  Matchs 1265 Bois 105,42 27,83 14,17 JUNIORS
5 VONESCH Alain HERRLISHEIM 2 13  Matchs 1247 Bois 95,92 14,31 9,62
6 BIEDERMANN Thierry Logelheim 4 13  Matchs 1070 Bois 82,31 16,92 9,62 1 BRAESCH Gabriel Obersaasheim 2 13  Matchs 1301 Bois 100,08 28,15 8,08
7 WETTLIN Dirk Obersaasheim 2 13  Matchs 1029 Bois 79,15 12,31 8,85 2 RISSER Zoé HERRLISHEIM 2 12  Matchs 426 Bois 35,50 6,33 3,33
8 FUCHS Daniel Ste Croix En Plaine II 13  Matchs 1020 Bois 78,46 17,69 8,85
9 HAVART Patrick Ste Croix En Plaine II 13  Matchs 806 Bois 62,00 9,38 6,15

VETERANS

1 AUFAURE Gérard Biesheim III 13  Matchs 1509 Bois 116,08 28,00 15,00
2 WINKELMULLER Charles HERRLISHEIM 2 12  Matchs 1243 Bois 103,58 25,00 9,17
3 OBST Werner Sporting Col II 13  Matchs 1331 Bois 102,38 21,23 14,23
4 SALCH André HERRLISHEIM 2 12  Matchs 1199 Bois 99,92 19,33 13,33
5 LEBEAU Jean Pierre Ste Croix En Plaine II 13  Matchs 1291 Bois 99,31 20,62 12,31
6 KLARZYNSKI Richard Fessenheim 3 13  Matchs 1251 Bois 96,23 21,23 11,54
7 WINTERMANTEL Michel Fessenheim 3 13  Matchs 1245 Bois 95,77 28,31 14,62
8 DUMAS Christian Ste Croix En Plaine II 13  Matchs 1243 Bois 95,62 21,85 13,08
9 CHEVRE Marc HERRLISHEIM 2 13  Matchs 1207 Bois 92,85 22,92 8,46

10 GRISS Sylvain Sporting Col II 13  Matchs 1198 Bois 92,15 19,85 11,92
11 STADELMEIER Erwin Sporting Col II 12  Matchs 1104 Bois 92,00 16,33 10,00
12 HETZER Maurice Sporting Col II 13  Matchs 1069 Bois 82,23 20,62 12,31
13 ZIMMERLE Maurice Obersaasheim 2 12  Matchs 977 Bois 81,42 11,83 9,17
14 HILDWEIN Antoine Biesheim III 12  Matchs 965 Bois 80,42 15,83 8,33
15 BOELLINGER Antoine Biesheim III 13  Matchs 954 Bois 73,38 14,92 5,00
16 EGGEMANN Daniel Logelheim 4 12  Matchs 859 Bois 71,58 9,50 7,50
17 SCHREIBER Guy HERRLISHEIM 2 13  Matchs 906 Bois 69,69 12,00 6,54
18 FREYBURGER Michel Logelheim 4 12  Matchs 785 Bois 65,42 10,83 6,67

DAMES A

1 WETTLIN Anne Obersaasheim 2 13  Matchs 1459 Bois 112,23 26,77 14,23
2 RISSER Laetitia HERRLISHEIM 2 13  Matchs 1420 Bois 109,23 24,92 16,54
3 KAMPER Angélique Logelheim 4 13  Matchs 1403 Bois 107,92 32,15 12,69
4 BRAESCH Elise Obersaasheim 2 13  Matchs 1374 Bois 105,69 26,77 15,38
5 WETTLIN Amélie Obersaasheim 2 13  Matchs 1373 Bois 105,62 28,92 12,69
6 GUILLEMAIN Julie Espoir Colmar 2 13  Matchs 1347 Bois 103,62 28,62 11,15
7 COVES Mélanie Fessenheim 3 12  Matchs 1040 Bois 86,67 15,83 9,58
8 SCHREIBER Stéphanie Espoir Colmar 2 13  Matchs 866 Bois 66,62 16,46 7,69



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2023 /2024

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 8ème journée 

Ste Croix En Plaine II - Herrlisheim 2 2  - 4 599  - 635 Herrlisheim 2  - Ste Croix En Plaine II6  - 0 777  - 581

Logelheim 4  - Espoir Colmar 2 2  - 4 701  - 706 Espoir Colmar 2  - Logelheim 4 4  - 2 778  - 708

Obersaasheim 2  - Biesheim III 4  - 2 820  - 741 Biesheim III  - Obersaasheim 2 6  - 0 1022  - 899

Sporting Col II  - Fessenheim 3 6  - 0 891  - 722 Fessenheim 3  - Sporting Col II 6  - 0 713  - 687

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 9ème journée 

Herrlisheim 2  - Logelheim 4 4  - 2 671  - 541 Logelheim 4  - Herrlisheim 2 0  - 6 663  - 842

Espoir Colmar 2  - Obersaasheim 2 0  - 6 614  - 840 Obersaasheim 2  - Espoir Colmar 2 6  - 0 856  - 667

Biesheim III  - Sporting Col II 6  - 0 797  - 750 Sporting Col II  - Biesheim III 4  - 2 799  - 794

Fessenheim 3  - Ste Croix En Plaine II6  - 0 713  - 465 Ste Croix En Plaine II - Fessenheim 3 0  - 6 458  - 747

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 10ème journée 

Ste Croix En Plaine II - Espoir Colmar 2 4  - 2 542  - 504 Espoir Colmar 2  - Ste Croix En Plaine II6  - 0 806  - 415

Logelheim 4  - Biesheim III 2  - 4 790  - 792 Biesheim III  - Logelheim 4 4  - 2 879  - 764

Obersaasheim 2  - Fessenheim 3 6  - 0 842  - 619 Fessenheim 3  - Obersaasheim 2 2  - 4 718  - 722

Sporting Col II  - Herrlisheim 2 4  - 2 811  - 746 Herrlisheim 2  - Sporting Col II 4  - 2 827  - 805

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 11ème journée 

Espoir Colmar 2  - Sporting Col II 4  - 2 835  - 735 Sporting Col II  - Espoir Colmar 2 6  - 0 830  - 727

Biesheim III  - Ste Croix En Plaine II6  - 0 892  - 623 Ste Croix En Plaine II - Biesheim III 2  - 4 625  - 690

Fessenheim 3  - Logelheim 4 6  - 0 753  - 570 Logelheim 4  - Fessenheim 3 2  - 4 651  - 740

Herrlisheim 2  - Obersaasheim 2 2  - 4 760  - 815 Obersaasheim 2  - Herrlisheim 2 6  - 0 808  - 725

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 12ème journée 

Logelheim 4  - Ste Croix En Plaine 6  - 0 819  - 513 Ste Croix En Plaine  - Logelheim 4 0  - 6 612  - 792

Herrlisheim 2  - Espoir Colmar 2 0  - 6 741  - 813 Espoir Colmar 2  - Herrlisheim 2 6  - 0 778  - 409

Obersaasheim 2  - Sporting Col II 6  - 0 830  - 762 Sporting Col II  - Obersaasheim 2 2  - 4 770  - 802

Biesheim III  - Fessenheim 3 4  - 2 740  - 733 Fessenheim 3  - Biesheim III 2  - 4 891  - 901

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 13ème journée 

Logelheim 4  - Obersaasheim 2 4  - 2 905  - 863 Obersaasheim 2  - Logelheim 4 2  - 4 732  - 786

Sporting Col II  - Ste Croix En Plaine II6  - 0 659  - 566 Ste Croix En Plaine II - Sporting Col II 0  - 6 714  - 804

Espoir Colmar 2  - Biesheim III 0  - 6 460  - 902 Biesheim III  - Espoir Colmar 2 0  - 6 660  - 720

Fessenheim 3  - Herrlisheim 2 4  - 2 710  - 681 Herrlisheim 2  - Fessenheim 3 6  - 0 778  - 673

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 14ème journée 

Logelheim 4  - Sporting Col II 2  - 4 699  - 736 Sporting Col II  - Logelheim 4 0  - 0 0  - 0

Obersaasheim 2  - Ste Croix En Plaine II6  - 0 831  - 562 Ste Croix En Plaine II - Obersaasheim 2 0  - 0 0  - 0

Espoir Colmar 2  - Fessenheim 3 4  - 2 620  - 599 Fessenheim 3  - Espoir Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Biesheim III  - Herrlisheim 2 0  - 6 691  - 805 Herrlisheim 2  - Biesheim III 0  - 0 0  - 0

DIVISION III


